
Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total Pcn PP

1 1020323 RIGAUD Fabien 1012164 VAUR Henri 2002561 VAUR Annie 1012018 BOITHIAS Bernard 24 12 1 62,418 0 0

2 1013230 PROST Denys 1018937 ALQUIER Germain 1017445 CHAZOT Christian 1018982 WILMORT Georges 24 1 1 44,359 0 0

3 2004955 TARIT Michèle 1015868 GRAEL-BOIVIN Pascal 1018626 BERNE Georges 1002463 MONTAGNE Albert 25 10 1 29,794 0 0

4 1008312 PRESLE Georges 2008295 SOUCHON Marie-France 1022649 RAMETTE Daniel 1017060 GOUTORBE Christian 25 6 1 28,024 0 0

5 1015867 SOUZY Samuel 1022603 BOURG Joël 1017067 LAMBERT Claude 2006383 SCHIAVON Pierrette 24 7 1 27,376 0 0

6 1010661 PERRET Pascal 2009682 ARSAC Joëlle 2009148 BALDI Annick 2001183 PERRET Evelyne 24 9 1 3,282 0 0

7 1021732 CUSANNO Paolo 1002984 DOLANGE Michel 1020555 MARTINS Joaquim 1004286 MORILLAS Philippe 24 11 1 0,162 0 0

8 1028115 DUVOULDY Cedric 1003845 CORNELOUP Alain 2004935 MUZELLE Bernadette 1017097 TANTET Christian 22 5 1 -16,076 0 0

9 2009740 FILAIRE Juliette 2008288 HERVE Sylviane 1021267 BEBEL Jean-Philippe 1017071 DELOSSEDAT Jean 21 8 1 -36,941 0 0

10 1015180 MELLOUKI Ali 1004589 MAZOYER André 1006296 MICHEL Francis 1003947 PASCAL Denis 25 3 1 -38,73 0 0

11 1020707 MOUNIER Guy 1020711 BONNEAUD René 1022258 DOUET René 1017085 FAURE Jacky 21 4 1 -43,555 0 0

12 1019870 BUB Bernard 2007859 BOULHOL Virginie 1022418 ORIOL Alain 2008651 DEBOUT Josette 21 2 1 -85,112 0 0

13 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 13 1 -320 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total Pcn PP

1 1013230 PROST Denys 1018937 ALQUIER Germain 1017445 CHAZOT Christian 1018982 WILMORT Georges 24 1 1 54,464 0 0

2 1008312 PRESLE Georges 2008295 SOUCHON Marie-France 1022649 RAMETTE Daniel 1017060 GOUTORBE Christian 25 6 1 42,751 0 0

3 1021732 CUSANNO Paolo 1002984 DOLANGE Michel 1020555 MARTINS Joaquim 1004286 MORILLAS Philippe 24 11 1 20,763 0 0

4 2009740 FILAIRE Juliette 2008288 HERVE Sylviane 1021267 BEBEL Jean-Philippe 1017071 DELOSSEDAT Jean 21 8 1 19,317 0 0

5 1015867 SOUZY Samuel 1022603 BOURG Joël 1017067 LAMBERT Claude 2006383 SCHIAVON Pierrette 24 7 1 15,624 0 0

6 1020323 RIGAUD Fabien 1012164 VAUR Henri 2002561 VAUR Annie 1012018 BOITHIAS Bernard 24 12 1 5,791 0 0

7 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 13 1 0 0 0

8 2004955 TARIT Michèle 1015868 GRAEL-BOIVIN Pascal 1018626 BERNE Georges 1002463 MONTAGNE Albert 25 10 1 -4,137 0 0

9 1010661 PERRET Pascal 2009682 ARSAC Joëlle 2009148 BALDI Annick 2001183 PERRET Evelyne 24 9 1 -11,093 0 0

10 1020707 MOUNIER Guy 1020711 BONNEAUD René 1022258 DOUET René 1017085 FAURE Jacky 21 4 1 -18,754 0 0

11 1028115 DUVOULDY Cedric 1003845 CORNELOUP Alain 2004935 MUZELLE Bernadette 1017097 TANTET Christian 22 5 1 -21,202 0 0

12 1015180 MELLOUKI Ali 1004589 MAZOYER André 1006296 MICHEL Francis 1003947 PASCAL Denis 25 3 1 -39,412 0 0

13 1019870 BUB Bernard 2007859 BOULHOL Virginie 1022418 ORIOL Alain 2008651 DEBOUT Josette 21 2 1 -71,193 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total Pcn PP

1 1020323 RIGAUD Fabien 1012164 VAUR Henri 2002561 VAUR Annie 1012018 BOITHIAS Bernard 24 12 1 84,668 0 0

2 2004955 TARIT Michèle 1015868 GRAEL-BOIVIN Pascal 1018626 BERNE Georges 1002463 MONTAGNE Albert 25 10 1 33,497 0 0

3 1010661 PERRET Pascal 2009682 ARSAC Joëlle 2009148 BALDI Annick 2001183 PERRET Evelyne 24 9 1 16,517 0 0

4 1015867 SOUZY Samuel 1022603 BOURG Joël 1017067 LAMBERT Claude 2006383 SCHIAVON Pierrette 24 7 1 12,07 0 0

5 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 Relais 0 13 1 0 0 0

6 1008312 PRESLE Georges 2008295 SOUCHON Marie-France 1022649 RAMETTE Daniel 1017060 GOUTORBE Christian 25 6 1 -1,506 0 0

7 1028115 DUVOULDY Cedric 1003845 CORNELOUP Alain 2004935 MUZELLE Bernadette 1017097 TANTET Christian 22 5 1 -1,893 0 0

8 1013230 PROST Denys 1018937 ALQUIER Germain 1017445 CHAZOT Christian 1018982 WILMORT Georges 24 1 1 -4,678 0 0

9 1015180 MELLOUKI Ali 1004589 MAZOYER André 1006296 MICHEL Francis 1003947 PASCAL Denis 25 3 1 -6,195 0 0

10 1020707 MOUNIER Guy 1020711 BONNEAUD René 1022258 DOUET René 1017085 FAURE Jacky 21 4 1 -14,16 0 0

11 1021732 CUSANNO Paolo 1002984 DOLANGE Michel 1020555 MARTINS Joaquim 1004286 MORILLAS Philippe 24 11 1 -16,709 0 0

12 1019870 BUB Bernard 2007859 BOULHOL Virginie 1022418 ORIOL Alain 2008651 DEBOUT Josette 21 2 1 -35,686 0 0

13 2009740 FILAIRE Juliette 2008288 HERVE Sylviane 1021267 BEBEL Jean-Philippe 1017071 DELOSSEDAT Jean 21 8 1 -58,846 0 0

Championnat Régional Quadrettes D3 Loire Forez Classement de séance

Championnat Régional Quadrettes D3 Loire Forez Classement attaque

Championnat Régional Quadrettes D3 Loire Forez Classement Défense


